OFÍCIO VEREADOR n° 2939/2013
São Roque, 12 de dezembro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando que seja consertada a ponte de madeira localizada em frente ao “Bar do Nagib” e atrás do ginásio do Bairro do Guaçu.
Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores das proximidades e demais pessoas que utilizam a referida ponte, haja vista que a mesma se encontra em precário estado de conservação oferecendo alto risco de acidentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI
MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2013 - 09:59:07 10054/2013
/vtc